האמצעי במושב האחורי, תהיה מותקנת בין השאר גם חגורה אלכסונית, החובקת את

חזה הנוסע מן הירך לכתף שמנגד. בא כוח המערער איננו חולק על עצם העובדה שיש

להתקין במושב הנהג חגורה אלכסונית.

הציון בפרט 23 בדבר השתייכותו לתתי סעיפים 364א(ג), 364א(ד) ו-364א(ה), .15

מתייחס לנוסח קודם של תקנה 364א (ראו תקנות התעבורה (תיקון), התשנ"א-1990,

6

חגורות הבטיחות לגבי כל נוסע יהיו אחת
מאלה –

חגורת מתניים: חגורה החובקת את חלקו
הקדמי של אגן הירכיים של החוגר;

חגורה אלכסונית: חגורה החובקת
באלכסון את חזהו של החוגר מן הירך

לכתף שמנגד;
חגורת שלוש נקודות: מערכת חגורות
המעוגנות בשלוש נקודות עיגון והמהווה
שילוב של חגורת מתניים וחגורה

אלכסונית;

23(א) חגורות
בטיחות

ברכב

(תקנות
39ד(ג),

39ה(ד) ו-
364א(ג),
(ד) ו-(ה))

חגורה נצמדת: חגורת מתניים, או חגורות
שלוש נקודות המצויידות בסליל קפיצי
לקליטת רצועת החגורה, שאינו מגביל
את תנועותיו של החוגר בתנאי נהיגה

רגילים.

ק"ת 5301). בתתי הסעיפים (ג)-(ה), נמצאה בזמנו הוראה להתקנת חגורות בטיחות

"מהסוג האמור בחלק ג' בתוספת השניה". הערות אלה הוחלפו בתקנות התעבורה

(תיקון מס' 4), התשנ"ה-1995, ק"ת 5691 (להלן: תיקון מס' 4) בטבלה מעודכנת,

וההפניה לתוספת השניה הועתקה לתת סעיף (א). ואולם, לשונו של פרט 23 נותרה

בשוגג ללא שינוי. טעות זו, הינה בעלת אופי טכני בלבד ומביאה לתוצאה אבסורדית

של הפניה לתקנה שאינה קיימת עוד. בית המשפט מוסמך במקרים מסוג זה לתקן את